



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000129/2020

Pregão Eletrônico Nº 000058/2019

Processo: 011340 / 2019

Termo Nº 000129/2020

Empresa: KENNEDY ALIMENTOS LTDA - EPP

CNPJ: 07.995.625/0001-80

Endereço: RUA PROJETADA, 000 - SAO SALVADOR - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	005	17,980	89,900

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	001	17,980	17,980

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	010	17,980	179,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	005	17,980	89,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	010	17,980	179,800

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	015	17,980	269,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	005	17,980	89,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	003	17,980	53,940

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	010	17,980	179,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	00015956	AGUA SANITARIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SODIO uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade não superior a 06 meses e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	010	17,980	179,800

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00006446	COLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	001	31,470	31,470



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00006446	COLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	004	31,470	125,880

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00006446	COLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	010	31,470	314,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00006446	COLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	008	31,470	251,760

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00006446	COLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	010	31,470	314,700

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
012	00006446	COLORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	020	31,470	629,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00006446	CORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	002	31,470	62,940

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00006446	CORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	030	31,470	944,100

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
012	00006446	CORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades.	CX	010	31,470	314,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00006446	CORO ATIVO FRASCO DE 2 LITROS liquido. concentrado: cloro ativo 4 a 6%. soluvel em agua. acondicionado em garrafa plastica com registro no ministerio da saude/anvisa. caixa com 06 unidades. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	CX	015	31,470	472,050

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	010	2,490	24,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	010	2,490	24,900

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	005	2,490	12,450

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	006	2,490	14,940

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	005	2,490	12,450

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	010	2,490	24,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	006	2,490	14,940



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	002	2,490	4,980

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	010	2,490	24,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022478	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO com suporte. material: cabo de polipropileno e cerdas de sintético; unidade; 34,5 x 12cm	UND	002	2,490	4,980

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	010	2,850	28,500

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	005	2,850	14,250

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo	UND	010	2,850	28,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	003	2,850	8,550

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	005	2,850	14,250

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	001	2,850	2,850

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	005	2,850	14,250

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	005	2,850	14,250



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
042	00006467	PA DE LIXO GALVANIZADA estrutura de chapa galvanizada; medida pá 25x25 cm/cabo madeira: 60 cm, sendo permitida uma variação de 5% para mais ou menos	UND	002	2,850	5,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	002	51,900	103,800

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	003	51,900	155,700

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	005	51,900	259,500

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	005	51,900	259,500

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	010	51,900	519,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	001	51,900	51,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	003	51,900	155,700

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	001	51,900	51,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	003	51,900	155,700

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00015878	SABAO EM PO de boa qualidade, acondicionado em embalagem caixa de 1 kg, caixa com 20 unidades.	CX	001	51,900	51,900

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	300	54,780	16.434,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
062	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	050	54,780	2.739,000

SEC. MUN. DE DESENVOL. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
062	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	100	54,780	5.478,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
062	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	020	54,780	1.095,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
062	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	100	54,780	5.478,000

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
062	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	100	54,780	5.478,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00000532	SACO DE LIXO 100 LITROS saco plástico de lixo 100 litros, rolo com 25 unidades reforçado super resistente, nas cores normais da abnt, capacidade para 100 l, fardos com 10 rolos	FRD	150	54,780	8.217,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade	UND	012	7,790	93,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade	UND	003	7,790	23,370

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade	UND	012	7,790	93,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade	UND	012	7,790	93,480

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade	UND	012	7,790	93,480



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
075	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, cabo em madeira,nº 05 de primeira qualidade	UND	020	7,790	155,800
						52.324,95